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Planstrategi for Lyngdal kommune 2019-2023 

 
Kommunedirektørens anbefaling: 
 
Kommunal planstrategi for perioden 2020-2023 vedtas i henhold til vedlagte dokument Kommunal 
planstrategi for Lyngdal kommune 2020-2023. 
 
Kommunestyrets Behandling 12.12.2019: 
 
Kommunestyrets Vedtak 12.12.2019: 
Rammen for møtet i Kommunestyret 12.12.19 ble satt til kl 19.00. 
Denne saken utsettes til møte i Kommunestyret 19.12.19. 
 
 

Kommunestyrets Behandling 19.12.2019: 
Forslag fra Marius Thoresen, Rødt: 
 
Rødt foreslår at det utarbeides en egen plan på likestilling, mangfold og inkludering, ikke kun at det 
nevnes i kommunens samfunnsdel. 
  

SAKSFRAMLEGG



2

  
Avstemming: 
Forslaget fra Marius Thoresen, Rødt fikk 7 stemmer (1 V, 1 R, 5 AP) og falt. 
Kommunedirektørens innstilling ble deretter enstemmig vedtatt.  
 
Kommunestyrets Vedtak 19.12.2019: 
Kommunal planstrategi for perioden 2020-2023 vedtas i henhold til vedlagte dokument Kommunal 
planstrategi for Lyngdal kommune 2020-2023. 
 
 

Bakgrunn for saken: 
 
 
Intensjonsavtalen mellom Lyngdal kommune og Audnedal kommune legger opp til et koordinert arbeid 
med en felles kommunal planstrategi og planprogram for kommuneplan i den nye kommunen. Arbeidet 
med å utarbeide og vedta felles planstrategi og planprogram innen 31.12.19 ble organisert som eget 
delprosjekt med egen styringsgruppe (sak 53/17, vedtatt i fellesnemda 28.09.17). 
 
Fellesnemnda vedtok den 26.09.19 følgende innstilling til kommunestyret: 
Kommunal planstrategi for perioden 2020-2023 vedta i henhold til vedlagte dokument Kommunal 
planstrategi for Lyngdal 2020-2023.  
  
Planstrategi 
Gjennom arbeidet med kommunal planstrategi er intensjonen å styrke den politiske styringen av hvilke 
planoppgaver som skal prioriteres. Bestemmelsene om kommunal planstrategi er nedfelt i Plan- og 
bygningslovens §10-1. Det bestemmes blant annet om det skal gjøres en full eller delvis 
kommuneplanrevisjon, og hva revisjonen skal gå ut på. Det understrekes at det er i kommuneplanens 
samfunnsdel, med utgangspunkt i planstrategi og planprogram at mål og delmål beskrives. Dette vil så 
danne rammer for handlingsdeler og arealdelen. Planstrategien er ikke formelt bindende for kommunen. 
 
 
Vurdering: 
For å sikre en mer helhetlig planlegging er det ønskelig å begrense antall temaplaner. I tillegg er det 
ønskelig at mest mulig av kommunens strategier kommer til uttrykk i kommunens overordnede 
kommuneplan. Samtidig er det statlige forventninger om at kommunen utarbeider temaplaner utover 
kommuneplanen. Planstrategien forsøker å balansere disse hensynene. Planbehovet  er vurdert i forhold 
til hvilke utfordringer den nye kommunen står overfor i årene fremover. Folkehelseoversikten  utgjør et 
viktig kunnskapsgrunnlag.  
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Følgende planer foreslås i planstrategien: 
 

Aktuelle planer  Kommentar 
Kommuneplan samfunnsdel   Ny felles plan utarbeides 
Kommuneplan arealdel Det er ikke behov for ny/revidert arealdel i 

Audnedal. Det er behov for revideringer i 
arealdel for Lyngdal 

Kommunedelplan for ny E-39 Fardal - 
Vatlandstunnelen 

Deler skal oppheves, men planen videreføres 
forøvrig. 

Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet  Ny felles plan utarbeides 
Kommunedelplan for trafikksikkerhet Oppdatere gjeldende plan i Lyngdal som felles 

plan.  
Beredskapsplan Utarbeide en felles temaplan (prioriteres) 
Ruspolitisk handlingsplan Ny plan utarbeides i samarbeid med Lister-

kommunene 
Kulturminneplan Utarbeide en felles temaplan (samordning) 
Bibliotekplan  
Hovedplan for avløp Utarbeide felles plan – på sikt 
Hovedplan for vann Utarbeide felles plan – på sikt 
Hovedplan for vei og gatelys Utarbeide felles plan – (prioriteres) 
Plan for bygningsmessig vedlikehold Utarbeide felles plan – (prioriteres) 
Forvaltningsplan for Skjærgårdsparken og 
andre statlige sikrede friluftsområder 

Felles plan utarbeides (samordning) 

Samskaping og innovasjon  Ny felles plan utarbeides 
Plan for bedre tverrfaglig innsats for barn og 
unge 

Ny felles plan utarbeides 

Plan for habilitering og rehabilitering – 
igangsatt 

Ny felles plan utarbeides 

 
Dagens Lyngdal kommune har en relativt ny arealdel for hele kommunen, vedtatt i 2015. Det er et stort 
utviklingspotensial innenfor rammene av gjeldende plan, og man har derfor ikke sett det som 
hensiktsmessig å se på hele kommunens arealbruk på ny. Det er likevel vurdert til at det kan være behov 
for å se på sentrale områder i dagens Lyngdal og sjøområdene.  
Audnedal kommune har en arealdel for hele kommunen, og kommunedelplaner for Konsmo og Byremo, 
vedtatt i 2009. Videre er det vedtatt områdereguleringsplaner for Byremo sentrum og Konsmo sentrum i 
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2014. Deler av områdene som er regulert er imidlertid kostbare å bygge ut, og det kan derfor være 
nødvendig å se på omreguleringer i eksisterende områdereguleringsplan.  
Det utarbeides en arealstrategi som en del av kommuneplanens samfunnsdel. En arealstrategi gir tett  
kobling mellom kommuneplanens samfunnsdel og arealdel, og kan forenkle arbeidet med arealdelen og 
tilrettelegge for strategiske diskusjoner om arealdisponering. 
  
Kommunal planstrategi 2020-2023 har i henhold til plan- og bygningslovens §10-1 vært offentliggjort i 
minst 30 dager, og synspunkter fra sentrale aktører er innhentet. 
 
 
Konklusjon: 
 
Med henvisning til vedlagtkommunal planstrategi  for Lyngdal 2020-2023  anbefaler kommunedirektøren 
at kommunal planstrategi for  Lyngdal 2020-2023 vedtas. 
 
 
 
 
Vedlegg: 

1 Kommunal planstrategi for Lyngdal kommune 2020-2023 


